PREFE|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 22/10/2025 _ 13;zz;1z

_¿¡_ ¬ 7 Estado do Ceará 0
_' " Governo Municipal de Araripe Y

Gabinete do Prefeito A~5‹~% PE_ ,.z›

APortaria n° 2o/2025.
D|sPÓE soBREANoMEAçÃo PARAQ cARGo DE
DiREToR DE i.icENciAMENTo E i=iscALizAçÃo

P U B '- ' ° *ff , A|viBiENTAi. DA SEcRETAR|A DE AGR|cuL'ruRA.
|v|Eio AMB|EN'rE E RECURSOS HIDRICOS E DÁouTRAs PRov|DENc|AS

1 i

O Prefeito Municipal de Araripe, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem o art. 72, VI da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR O SR. THIAGO CARVALHO MENDES, . ,
, portador de RG n° , , CPF n°

, para responder pela função de Diretor de Licenciamento e
Fiscalização Ambiental da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e
Recursos Hídricos do Municipio de Araripe/CE.
ART. 2°. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 02 de janeiro de 2025.

¿zép:,.i%âzâ,e› fífffzzaz
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiLcom Código da |magem; 54777